TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:                  /TB-EVNGENCO2                Cần Thơ, ngày     tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công bố kết quả thi tuyển dụng lao động năm 2024

Tổng công ty Phát điện 2

Căn cứ Quyết định số 11/QĐ-HĐTD ngày 22/4/2024 của Tổng công ty Phát điện

2 về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng lao động;

Căn cứ Thông báo số 17/TB-HĐTD ngày 14/5/2024 của Tổng công ty Phát điện

2 Thông báo tuyển dụng lao động;

Căn cứ Biên bản số 1517/TCNS ngày 14/6/2024 của Hội đồng tuyển dụng Tổng

công ty phát điện 2 về việc họp xét công nhận kết quả tuyển dụng lao động năm 2024

Tổng công ty Phát điện 2 – Công ty cổ phần;

Hội đồng tuyển dụng lao động Tổng công ty Phát điện 2 thông báo kết quả

tuyển dụng lao động như sau:

TT Họ và tên Giới tính Ngày sinh Kết quả thi

1 Văng Thị Ngọc Hằng Nữ 25/6/1996
Trúng tuyển vị trí Kế toán

vay, ĐTXD và tài chính.

2 Trần Thị Ngọc Bích Nữ 18/11/1989
Trúng tuyển vị trí Kế toán

thanh toán và tài chính.

Tổng công ty Phát điện 2 sẽ gửi thông báo kết quả trúng tuyển đến ứng viên

dự tuyển theo địa chỉ đã đăng ký.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Website Tổng công ty;

- HĐTD;

- Ban TCKT;

- Lưu: VT, Ban TCNS.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Trần Văn Dư

		NGO MINH QUAN
	2024-06-17T09:51:07+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRAN VAN DU
	2024-06-17T10:07:16+0700
	HA NOI
	Ky so

		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2024-06-17T11:04:04+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2024-06-17T11:04:07+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TONG CONG TY PHAT DIEN 2 - CONG TY CO PHAN
	2024-06-17T11:04:07+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi